
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20    р. Київ №  

Про затвердження Плану діяльності Міністерства 
молоді та спорту України з підготовки проєктів 
регуляторних актів на 2025 рік

З метою реалізації статей 7, 13 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», абзацу третього  
пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України  від 2 липня 2014 року № 220,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити План діяльності Міністерства молоді та спорту України  з 
підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік (далі – План), що додається. 

2. Керівникам самостійних структурних підрозділів Міністерства молоді та 
спорту України, відповідальних за розробку регуляторних актів: 

1) здійснювати підготовку проєктів регуляторних актів відповідно до 
затвердженого Плану та згідно з вимогами Закону України «Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності»;

2)  інформувати юридичне управління до 01 числа кожного місяця про стан 
виконання зазначеного Плану. 

3.  У разі виникнення потреби у розробці нових проєктів регуляторних актів, 
що не внесені до Плану, керівникам самостійних структурних підрозділів 
забезпечити внесення змін до нього протягом десяти робочих днів з дня початку 
підготовки проєкту регуляторного акта, але не пізніше дня оприлюднення.

4. Управлінню стратегічного планування та комунікацій забезпечити 
оприлюднення Плану на офіційному вебсайті Міністерства молоді та спорту 
України. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Міністр                                                                                                     Матвій БІДНИЙ


